

---

## **INSTALARE VIDEOPROIECTOR**

I.D.: 67989228

---

Data  
publicarii 04.04.22

Coduri CPV 38652120-7

---

Pretul  
estimativ: 2.736,90 RON - 2.736,90 RON

---

Descriere: 7 BUC MONTAJ VIDEOPROIECTOR (INCLUDE CANAL CABLU, SURUBURI) - 168,06 LEI/BUC =>  
1176,42 LEI 6 BUC CABLU HDMI 15M CU AMPLIFICARE - 126,05 LEI/BUC => 756,30 LEI 6 BUC  
CABLU ALIMENTARE 15M - 84,03 LEI/BUC => 504,18 LEI 2 BUC SUPORT VIDEOPROIECTOR  
TAVAN INCLINAT - 150 LEI/BUC => 300 LEI

---